
Strana 1 

Uživatelský účet Deere  
Podmínky 

Aktualizováno 15. října 2023 

Těmito podmínkami („podmínky“) se řídí váš přístup a používání uživatelského účtu John Deere (váš 
„účet“) a jakýchkoli webových stránek, webových aplikací nebo mobilních aplikací John Deere, u kterých 
je na tyto podmínky odkaz nebo zmínka o nich nebo které přes váš účet navštívíte (společně „stránky“). 
Některé webové stránky, webové aplikace a mobilní aplikace John Deere se řídí samostatnými 
podmínkami používání, licenčními podmínkami, používáním cookies a zásadami ochrany soukromí 
a osobních údajů.   

Tyto podmínky platí pro vás a přidruženou osobu John Deere, identifikovanou v oddíle H níže, pro vaši 
zemi pobytu („John Deere“, „Deere“, „my“, „náš“, „nám“ a „nás“). 

Vytvořením nebo používáním účtu či přístupem nebo používáním stránek potvrzujete přijetí podmínek 
a dále potvrzujete, že s nimi souhlasíte a uzavíráte s námi právně závaznou smlouvu. Zaručujete se nám, 
že je vám alespoň 18 let. V případě, že s těmito podmínkami nesouhlasíte, nesmíte si účet vytvořit nebo 
jej používat ani chodit na stránky nebo je používat. Doporučujeme vám, abyste si vytiskli kopii těchto 
podmínek pro případ, že ji budete v budoucnu potřebovat.   

A. Vytvoření a používání účtu 
1. Uvádějte přesné údaje.  Souhlasíte, že při vytváření svého osobního účtu uvedete přesné 

kontaktní údaje.  V případě, že se vaše kontaktní údaje nebo jiné informace týkající se vašeho 
účtu v budoucnu změní, souhlasíte s tím, že nás o tom neprodleně uvědomíte a poskytnete 
aktuální údaje.   

2. Chraňte své heslo.  Za ochranu hesla ke svému účtu a jiným přístupovým údajům nesete 
výhradní odpovědnost vy sami.  Souhlasíte zejména s tím, že si zvolíte silné a bezpečné heslo 
a budete dbát na bezpečnost a důvěrnost svého hesla.  Dále jste srozuměni a souhlasíte s tím, 
že svůj účet nebudete sdílet s jinou osobou ani ho na jinou osobu nepřevedete.   

3. Používání stránek.  Stránky zahrnují několik hostovaných webových stránek a aplikací. Stránky 
jako celek nebo jejich části mohou být průběžně upravovány nebo aktualizovány na základě 
našeho vlastního uvážení, a to bez oznámení nebo odpovědnosti tak, aby reflektovaly změny 
u našich produktů, potřeby zákazníka a naše obchodní priority. U hostovaného softwaru 
a aplikací mohou být tyto změny mimo naši kontrolu. Bez oznámení a odpovědnosti můžeme 
také ze stránek odstranit jakýkoli obsah. O významnějších změnách se vás pokusíme 
přiměřeným způsobem informovat. Pokud s úpravou nebo aktualizací stránek nesouhlasíte, 
můžete stránky kdykoli přestat používat. 

4. Dostupnost stránek. Přestože se snažíme, aby stránky byly dostupné, nezaručujeme, že naše 
stránky budou dostupné vždy ani že jejich provoz nebude přerušován. Z obchodních nebo 
provozních důvodů můžeme pozastavit, přerušit nebo omezit dostupnost stránek jako celku nebo 
jejich částí. O pozastavení nebo přerušení provozu stránek se vás přiměřeným způsobem 
pokusíme uvědomit. 

5. Interakce se službami John Deere.  Stránky mohou obsahovat nástroje, které vám umožňují 
přístup k funkcím a službám („služby“), které poskytujeme jiným osobám („zákazník používající 
služby“).  Například váš zaměstnavatel využívá naše služby JDLink a vy dostanete pozvání 
k přístupu k nástrojům JDLink jako zaměstnanec.  Váš účet náleží vám, ale jestliže používáte 
služby, které poskytujeme různým zákazníkům používajícím služby, má tato jiná osoba právo na 
kontrolu přístupu a používání těchto služeb.  Zákazník používající služby může dostávat nebo 
kontrolovat informace plynoucí z vašeho používání služeb.  Například jestliže propojíte svůj účet 
s organizací John Deere svého zaměstnavatele („organizace“) tak, že budete figurovat jako 
personál nebo partner této organizace, vaše kontaktní údaje nebo jiné informace vyplývající 
z vaší aktivity v rámci dané organizace bude ovládat spíše váš zaměstnavatel, a ne vy.   
 



Strana 2 

B. Obsah třetích stran.   
1. Stránky mohou obsahovat určitý obsah ze stránek nebo zdrojů třetích stran nebo mohou 

umožňovat komunikaci s třetími stranami. Odkazy na stránky nebo zdroje třetích stran se 
poskytují pouze pro vaši informaci a nezakládají žádné schválení těchto stránek nebo zdrojů 
třetích stran ze strany Deere. Deere nekontroluje ani nedoporučuje obsah, webové stránky, 
sdělení nebo zdroje třetích stran či související obsah, produkty nebo služby, ani za ně nenese 
odpovědnost.  Nesete výhradní odpovědnost za své používání obsahu, webových stránek, 
sdělení nebo zdrojů takové třetí strany.  Vezměte prosím na vědomí, že aplikace a stránky třetích 
stran mohou mít své vlastní zákonné podmínky, a vy tak jejich používáním nebo interakcí s nimi 
můžete dávat další svolení k použití svých kontaktních údajů nebo jiných informací.   

2. Jste srozuměni s tím, že přístupem k webovým stránkám nebo zdrojům třetích stran 
prostřednictvím stránek můžete vidět obsah, který může být nepřesný, neúplný, zastaralý, 
zavádějící, nelegální, urážlivý nebo jinak škodlivý.  Nekontrolujeme obsah, který uživatelé na 
stránky poskytují, a informace a materiály nahrávané uživateli stránek tedy nijak neověřujeme ani 
neschvalujeme.  Jste srozuměni s tím, že neneseme odpovědnost za obsah někoho jiného.  
Nemůžeme zaručit, že se vždy podaří zabránit jiným osobám ve zneužití stránek. Jste srozuměni 
s tím, že za žádné takové zneužití neneseme odpovědnost.  Vy sami nesete odpovědnost za 
rozhodnutí o tom, zda si budete prohlížet nebo používat obsah, aplikace nebo funkce třetích 
stran, které mohou být dostupné na stránkách nebo jejich prostřednictvím. Názory vyjadřované 
uživateli našich stránek nepředstavují naše názory nebo hodnoty. 

 
C. Zakázaná použití.  Aniž by byly omezeny ostatní podmínky těchto podmínek, souhlasíte s tím, že 

nebudete používat (a nepovolíte použití ani k němu nebudete napomáhat, nabádat někoho nebo 
někomu umožňovat používat) váš účet a/nebo stránky k:   
1. porušování těchto podmínek;  
2. sdílení svého uživatelského účtu nebo přihlašovacích údajů, k přístupu ke stránkám za použití 

uživatelského účtu jiné osoby či k poskytování nepravdivých nebo zavádějících informací při 
zakládání nebo používání vašeho uživatelského účtu John Deere;  

3. zasílání nevyžádané komunikace, propagace či reklamy nebo spamu; zasílání pozměněných, 
klamných nebo falešných zdrojů informací, včetně „spoofingu“ nebo „phishingu“;  

4. upravování, přizpůsobení, přivlastnění si, reprodukci, distribuci, překladu, vytváření odvozených 
děl nebo adaptací, veřejnému zobrazování, prodeji, obchodování nebo jinému využívání stránek;  

5. přístupu k vašemu účtu nebo na stránky způsobem jiným než prostřednictvím našich veřejně 
podporovaných rozhraní;  

6. odstraňování nebo upravování našich autorských práv, obchodní značky nebo označení jiných 
vlastnických práv, které se objevuje na stránkách nebo materiálech dostupných prostřednictvím 
stránek;  

7. přístupu nebo prohlížení informací o ostatních uživatelích stránek bez autorizace;  
8. zjišťování, prohledávání nebo testování slabin systému nebo sítě;  
9. přeformátovávání nebo přizpůsobování kterékoli části stránek;  
10. k takovému jednání, které by nepřiměřeně zatížilo nebo mohlo nepřiměřeně zatěžovat podle 

našeho vlastního uvážení technologickou infrastrukturu Deere nebo které by u stránek 
vyžadovalo nepřiměřený tok;  

11. snaze získat neoprávněný přístup k jakémukoli účtu, uživatelským účtům, počítačovým 
systémům, sítím nebo stránkám za využití hackování, nezákonného získávání hesla nebo 
jakýmkoli jiným způsobem;  

12. podstrčení malwaru nebo k jinému využívání svého účtu nebo stránek k distribuci malwaru, 
počítačových virů, spywaru, červů, chyb nebo jiných záležitostí destruktivní povahy;  

13. používání jakýchkoli zařízení, softwaru nebo praxe, která narušuje řádné fungování stránek, nebo 
k jinému narušování řádného fungování stránek;  

14. používání svého účtu nebo stránek k porušování bezpečnosti počítačové sítě, luštění hesel nebo 
bezpečnostních šifrovacích kódů;  

15. narušování nebo zasahování do zabezpečení stránek nebo k jinému poškozování stránek;  
16. odstraňování, obcházení, blokování, poškozování nebo k jiným zásahům do funkcí spojených se 

zabezpečením vašeho účtu nebo stránek nebo funkcí, které vynucují omezení používání stránek;  
17. propagaci nebo inzerci produktů nebo služeb; nebo 



Strana 3 

18. k vyhrožování, obtěžování, poškozování, šikaně nebo pronásledování druhých nebo k propagaci 
či šíření předsudků nebo diskriminaci; nebo k jakémukoli porušování platných zákonů či 
k narušování soukromí druhých nebo k jejich hanobení.  

Pokud používáte služby, stránky nebo svůj účet k některému ze zakázaných použití, vaše právo na 
používání služeb, stránek a vašeho účtu automaticky zaniká. Tam, kde vaše použití služeb, stránek nebo 
vašeho účtu pro některé ze zakázaných použití zakládá trestný čin, nahlásíme takovéto porušení 
příslušným orgánům a podle potřeby jim v rámci spolupráce sdělíme vaši totožnost.  

D. Jak používáme údaje z vašeho účtu 
1. k podpoře vašeho účtu.  Udělujete Deere právo podle potřeby kopírovat, upravovat, zobrazovat, 

přenášet a jinak používat údaje z vašeho účtu, včetně konkrétně vašeho jména a kontaktních 
údajů, ke správě a podpoře vašeho účtu a za účelem umožnit vám používání stránek.  Toto 
povolení se rozšiřuje na třetí strany, které Deere najímá k poskytování stránek a souvisejících 
služeb.  Jste srozuměni a souhlasíte s tím, že existence vašeho účtu není důvěrná a že hlavním 
účelem vytvoření a udržování vašeho účtu je možnost vaší identifikace ze strany ostatních 
uživatelů, organizací, prodejců Deere nebo samotné společnosti Deere tak, abyste s nimi 
prostřednictvím stránek mohli komunikovat.   

2. Použití ze strany Deere.  Jste srozuměni s tím a souhlasíte, že Deere může využívat vaše 
kontaktní údaje a jiné údaje generované vaším používáním účtu („údaje z účtu“) v souladu 
s těmito podmínkami, Vyjádřením k datovým službám a jejich odebírání a oznámením o ochraně 
soukromí a osobních údajů uživatelského účtu John Deere.   

3. Nahrávání obsahu na naše stránky. Jakýkoli obsah, který na naše stránky nahrajete, se 
považuje za nedůvěrný a nepatentovaný. Zachováte si vlastnická práva týkající se obsahu, ale 
souhlasíte a zaručujete, že můžeme takový obsah používat, ukládat a kopírovat, distribuovat ho 
a zpřístupňovat třetím stranám v souladu s těmito podmínkami k poskytování služeb nebo jinak 
podle vašich pokynů. V souladu s našimi povinnostmi na základě příslušného zákona o ochraně 
soukromí a osobních údajů nám udělujete právo sdělit vaši identitu třetí straně, která tvrdí, že 
obsah nahraný vámi na stránky porušuje její práva duševního vlastnictví nebo jejich právo na 
ochranu soukromí. Ponecháváme si právo na odstranění jakéhokoli vámi nahraného obsahu na 
naše stránky, který považujeme za nactiutrhačný nebo pokud třetí strana tvrdí, že takový obsah 
porušuje jejich právo duševního vlastnictví. Za zabezpečení záloh svého obsahu máte výhradní 
odpovědnost. 

4. Zpětná vazba.  Vaši zpětnou vazbu vítáme.  Zasíláním vašich nápadů, návrhů, dokumentů nebo 
názorů („zpětná vazba“) souhlasíte s tím a zaručujete se, že (i) vaše zpětná vazba neobsahuje 
osobní, důvěrné nebo patentované informace, (ii) nejsme vázáni žádnou přímou ani nepřímou 
povinností zachovávat důvěrnost ve vztahu k vaší zpětné vazbě, (iii) něco z toho, co je ve vaší 
zpětné vazbě můžeme už zvažovat nebo mít ve vývoji a (iv) můžeme používat, publikovat, 
distribuovat a sublicencovat zpětnou vazbu bez vzniku závazku nebo náhrady vůči vám nebo třetí 
straně. 

5. Povinná oznámení o ochraně soukromí a osobních údajů a vysvětlení práv subjektu údajů.  
Některé země po nás požadují oznámení o ochraně soukromí a osobních údajů nebo jiné 
vyjádření, které Vám sdělí podrobnosti o našich službách a právech zákazníka podle příslušných 
platných zákonů.  Naše odkazované oznámení o ochraně soukromí a osobních údajů (dostupné 
na www.deere.com/trust) slouží tomuto účelu, ale uvítáme všechny, kdo si ho chtějí přečíst 
a dozvědět se více o tom, jak spravujeme a zpracováváme informace pro naše zákazníky a také 
informace, které máme od nich.   
 

E. Vyloučení a omezení odpovědnosti 
 
Tento oddíl si prosím čtěte pečlivě, protože omezuje naši odpovědnost.  Každý z pododdílů 
níže se uplatňuje v maximální možné míře povolené na základě příslušného platného zákona 
a v souladu s pododdílem 10.  Nijak neomezujeme ani nevylučujeme naši odpovědnost vůči 
vám v případech, kdy by to bylo nezákonné.  

http://www.deere.com/trust


Strana 4 

1. Zatímco Deere usiluje o poskytnutí funkční a pohodlné stránky, váš účet a stránky jsou 
vám zpřístupněny na principu „jak stojí a leží“ a „se všemi vadami“.  Používání stránek 
a účtu je na vašem vlastním uvážení a na vaše riziko. Netvrdíme ani neslibujeme nic 
ohledně kvality, přesnosti nebo spolehlivosti stránek nebo vašeho účtu, jejich bezpečnosti 
nebo zabezpečení, dostupnosti nebo doby provozuschopnosti nebo obsahu. Zálohy svých 
údajů si udržujete sami.  Neneseme tedy vůči vám (ani vůči žádnému propojenému 
zákazníkovi používajícímu služby nebo jiné osobě nárokující si práva plynoucí z vašich 
práv) odpovědnost za ztráty týkající se některého z vašich obchodů, např. za ztrátu 
informací nebo údajů, ztrátu příjmů nebo zisku nebo ztrátu goodwill nebo renomé ve 
vztahu k jakýmkoli nárokům založeným na smlouvě, za přečin (mimo jiné včetně 
nedbalosti a objektivní odpovědnosti), ztrátu čistého jmění nebo jinou odpovědnost 
v souvislosti se stránkami nebo účtem. 

2. Netvrdíme ani neslibujeme nic ohledně uživatelů stránek ani jiné třetí strany.  Podobně 
neneseme odpovědnost vůči vám za ztrátu nebo škodu, která může vzniknout z konání 
třetích stran, včetně případů, kdy např. některý z uživatelů zneužije váš obsah nebo 
identitu.  Obsah třetí strany používáte podle vlastního uvážení a na vlastní riziko. 

3. Výslovně odmítáme všechny záruky, garance a podmínky, ať výslovně uvedené nebo 
implicitní nebo uvalené ze zákona, včetně záruk na produkty, informace nebo služby 
nabízené na stránce, a nepřímé záruky prodejnosti, vhodnosti pro konkrétní účel, kvality 
nebo neporušování práv. Žádné ústní ani písemné informace nebo rady, které vám 
poskytne některý z našich zástupců, nezakládají ujištění ani záruku. 

4. Nezaručujeme, že stránky budou zabezpečeny před chybami nebo viry nebo že budou bez 
chyb a virů. Nesete odpovědnost za konfiguraci svých informačních technologií pro 
přístup k našim stránkám a měli byste používat svůj vlastní antivirový software. 

5. V případě, že vadný digitální obsah, který jsme dodali, poškodí zařízení nebo digitální 
obsah, který patří vám, a škoda je způsobena z naší strany nedostatečnou péčí nebo 
nedostatkem dovedností, škodu opravíme, nebo vám vyplatíme náhradu. Neneseme však 
odpovědnost za škodu způsobenou z vaší strany nedodržením provozních manuálů nebo 
pokynů k údržbě, které můžeme průběžně vydávat.   

6. Vaším jediným a výhradním právem a opravným prostředkem v případě nespokojenosti 
s vaším účtem, stránkou, souvisejícími službami nebo jiné stížnosti je ukončení 
a zastavení přístupu ke stránce a účtu nebo jejich používání. 

7. Naše maximální úhrnná odpovědnost za ztrátu nebo škody, které v souvislosti s vaším 
účtem, stránkou nebo těmito podmínkami utrpíte, se omezuje na 100 US $ nebo 
odpovídající částku ve vaší měně.  

8. Bez ohledu na jiné podmínky této smlouvy v případě, že příslušný platný zákon ukládá 
záruku, podmínku, ujištění, garanci a požadavky nebo z něj tyto vyplývají a nemohou být 
vyloučeny („ustanovení o nevylučitelnosti“) a my máme možnost omezit náhradu za 
porušení ustanovení o nevylučitelnosti, pak se naše odpovědnost za porušení ustanovení 
o nevylučitelnosti omezuje výhradně na (v rozsahu nezakázaném příslušným platným 
zákonem) následující možnosti podle naší volby: (i) v případě, že se jedná o zboží, 
okamžitá výměna zboží nebo dodání odpovídajícího zboží nebo úhrada nákladů na 
výměnu zboží nebo pořízení odpovídajícího zboží a (b) v případě, že se jedná o služby, 
opakované dodání služeb nebo úhrada nákladů za novou dodávku služeb.  

9. Bez ohledu na jiné podmínky těchto podmínek nic z toho, co je v těchto podmínkách 
uvedeno, nevylučuje nebo neomezuje naši odpovědnost za (i) porušení příslušných 
platných zákonných nařízení týkajících se odpovědnosti za produkt; (ii) úmrtí nebo zranění 
osoby způsobené naší nedbalostí; (iii) podvod nebo podvodné uvedení v omyl; (iv) škody, 



Strana 5 

které jsme způsobili úmyslně naším jednáním nebo hrubou nedbalostí nebo (v) jinou 
odpovědnost, kterou podle příslušného platného zákona nelze vyloučit nebo omezit. 

10. Pro obyvatele Nového Zélandu: Jestliže pro účely § 43 novozélandského zákona 
o zárukách pro spotřebitele z roku 1993 získáte zboží nebo služby podle těchto podmínek 
v rámci prodeje, souhlasíte s tím, že se na vás pro takovou dodávku zboží a služeb Deere 
podle těchto podmínek zákon o zárukách spotřebitele z roku 1993 nevztahuje.  Bez 
omezení čehokoli dalšího v těchto podmínkách souhlasíte, že jakékoli implicitní podmínky 
nebo záruky podle zákona o smlouvách a komerčním právu z roku 2017 se neuplatňují.  
Toto ujednání podléhá ujednání E.9. 

F. Ukončení 
1. Tyto podmínky můžete kdykoli ukončit zrušením svého účtu, přerušením používání stránek a tím, 

že Deere zašlete oznámení o ukončení.  Oznámení nám doručujte na adresu uvedenou pro vaši 
zemi pobytu v tabulce pod těmito podmínkami: 

2. Vyhrazujeme si právo kdykoli pozastavit nebo ukončit tyto podmínky, váš účet nebo váš přístup 
na stránky v případě, že vám dáme opodstatněnou výpověď.  V případě, že použijete stránky 
k některému ze zakázaných použití nebo jinak porušíte tyto podmínky, vaše právo používat 
stránky okamžitě zaniká a váš účet a přístup na stránky můžeme bez oznámení pozastavit nebo 
ukončit. 

3. V případě ukončení z vaší nebo naší strany zůstává nedotčena plná platnost a účinnost 
ustanovení těchto podmínek pod hlavičkou „Vyloučení a omezení odpovědnosti“ a dalších 
podmínek, které mají přetrvat ukončení.  V maximálním možném rozsahu povoleném příslušným 
platným zákonem nenese Deere odpovědnost za ztrátu nebo škodu na vašich údajích z účtu po 
ukončení těchto podmínek.   

4. Při ukončení budou osobní údaje spojené s vaším účtem smazány, pokud ze zákona neexistuje 
opodstatnění pro zachování těchto osobních údajů.  
 

G. Všeobecné podmínky 
1. S výjimkou, kdy se uvádí jinak v oddíle A.5 výše, a pouze v rozsahu, jaký umožňuje příslušný 

platný zákon, tyto podmínky obsahují úplné ujednání mezi vámi a námi ohledně jejich předmětu 
a nahrazují jiné předchozí dohody mezi vámi a námi ohledně tohoto předmětu. Strany berou na 
vědomí, že nebudou spoléhat na žádná ujištění, která v těchto podmínkách nejsou výslovně 
obsažena.  

2. Jestliže Deere nevymáhá nebo neuplatňuje některé své právo nebo ustanovení těchto podmínek, 
nejedná se o vzdání se takového práva nebo ustanovení.  Jestliže Deere neuplatňuje některé 
z práv zde uvedených, nejedná se o vzdání se dalších zde uvedených práv.  Aby byla veškerá 
vzdání se práv platná, musí být v písemné podobě a Deere je musí podepsat.  

3. Jestliže některé z ustanovení těchto podmínek je nevymahatelné nebo neplatné jako celek nebo 
zčásti, takové ustanovení se vyřadí nebo omezí na minimální rozsah nezbytný k tomu, aby 
podmínky jinak zůstaly plně v platnosti a účinnosti a byly vymahatelné.    

4. Tyto podmínky můžete postoupit, převést nebo sublicencovat pouze s předchozím písemným 
souhlasem Deere, ale my je můžeme postoupit nebo převádět bez omezení za předpokladu, že 
takové postoupení nebo převod nebude mít negativní vliv na vaše práva podle těchto podmínek 
ani je výrazně neomezí. Jakýkoli pokus o postoupení, který by byl porušením těchto podmínek, je 
neplatný.  

5. Deere a vy jste nezávislé a samostatné smluvní strany, a nikoli zástupci, právní partneři nebo 
strany zapojené vzájemně do pracovněprávního vztahu.    

6. Názvy oddílů v těchto podmínkách jsou pouze pro usnadnění a nemají žádný právní nebo 
smluvní účinek.  

7. Deere nenese odpovědnost za zpoždění, přerušení nebo výpadek v plnění svých povinností 
a závazků, pokud je způsobí zásah vyšší moci, válka (vyhlášená nebo nevyhlášená), nemoc, 
požár, potopa, bouře, sesuv, zemětřesení, výpadek proudu, neschopnost sehnat zařízení, zásoby 
nebo jiné příslušenství nezpůsobená platební neschopností, pracovněprávní spory nebo jiné 
podobné události, které jsou mimo kontrolu Deere a které mohou bránit plnění nebo ho zpozdit. 



Strana 6 

V případě, že taková událost nastane, nebo hrozí, že nastane, Deere vyvine přiměřenou snahu 
k tomu, aby vás informoval, a vyvine přiměřené úsilí k odstranění a nápravě takové události. 

8. Tyto podmínky a všechny spory (včetně těch, které se týkají nesmluvních sporů a povinností), 
které přímo či nepřímo vznikají z podmínek nebo ve spojení s těmito podmínkami, se řídí 
a vykládají v souladu s právním řádem jurisdikce vašeho poskytovatele služeb v oddíle H níže.   

9. Ačkoliv je nepravděpodobné, že by k tomu došlo, v případě sporu mezi vámi a Deere (včetně 
nesmluvních sporů a závazků) týkajícího se těchto podmínek, jste se vy i Deere dohodli, že se 
podvolíte výhradní jurisdikci soudů v jurisdikci uvedené u vašeho poskytovatele služeb v oddíle H 
níže. 

10. Dceřiné firmy a přidružené osoby, ve kterých má Deere plné vlastnictví, jsou podle těchto 
podmínek oprávněnými osobami s právem vymáhat tyto podmínky.  Není-li v těchto podmínkách 
výslovně stanoveno jinak, osoba, která není jednou ze stran těchto podmínek, nemá podle těchto 
podmínek žádná práva ani oprávnění vymáhat některá z ustanovení těchto podmínek, mimo jiné 
v souladu s  

a. hlavou 1 část 2 – novozélandského relativního účinku smlouvy a zákona o komerčním 
právu z roku 2017 

b. a zákonem o smlouvách Spojeného království (práva třetích stran) z roku 1999. 
11. Podle potřeby můžeme tyto podmínky průběžně upravovat.  Když dojde ke změnám, budeme vás 

o těchto změnách informovat prostřednictvím revidované verze, která bude dostupná na 
stránkách s datem poslední revize.  Budeme vás o těchto změnách informovat také e-mailem 
doručeným na e-mailovou adresu uvedenou pro váš účet.  Měli byste se pravidelně k těmto 
podmínkám vracet, protože revidované verze pro vás budou závazné, jestliže budete nadále 
stránku používat.  Takové změny nabývají účinku do budoucna okamžikem zveřejnění nových 
podmínek.  Jste srozuměni a souhlasíte s tím, že váš další přístup na účet nebo stránky 
a jejich používání po zveřejnění jakékoli změny v těchto podmínkách na stránkách 
znamená, že změněné podmínky přijímáte.  Můžeme vás také na základě výhradně vlastního 
uvážení přímo o konkrétních změnách v těchto podmínkách informovat a můžeme požadovat váš 
přímý souhlas s upravenými podmínkami předtím, než budete moci svůj účet nebo stránky 
nadále používat a mít k nim přístup.  Jestliže s upravenými podmínkami nesouhlasíte, musíte 
používání svého účtu a stránek neprodleně ukončit a my můžeme váš účet pozastavit nebo 
zrušit.   

12. V rozsahu, jaký umožňuje zákon, nesete odpovědnost za placení daní, kolků nebo regulačních 
poplatků souvisejících s vaším používání účtu nebo stránek.   
 

H. Informace o nás a jak nás kontaktovat 
 
Můžete nás kontaktovat podle návodu v našem oznámení o ochraně soukromí a osobních údajů 
nebo podle níže uvedené tabulky dle vaší země trvalého pobytu. 



Strana 7 

Jestliže je zemí 
Vašeho pobytu: 

Váš poskytovatel služeb je:   A příslušná jurisdikce je: 

Spojené státy 
americké, Angola, 
Botswana, 
Eswatini, Ghana, 
Guam, Indonésie, 
Japonsko, Keňa, 
Malajsie, 
Mauricius, Mexiko, 
Mongolsko, 
Maroko a Západní 
Sahara, Portoriko, 
Jihoafrická 
republika, 
Singapur, Jižní 
Korea, Tanzanie, 
Thajsko, Tunisko, 
Thajsko, 
Zimbabwe nebo 
jakákoli země, 
která není 
uvedená níže. 

John Deere Special Technologies  Group 
LLC   
K rukám: Manager pro ochranu soukromí 
a osobních údajů 
Center for Global Business Conduct 
One John Deere Place  
Moline, IL 61265, USA 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Spojené státy americké 

Kanada John Deere Canada ULC 
K rukám: Vedoucí pracovník pro ochranu 
soukromí a osobních údajů 
295 Hunter Road  
P.O. Box 1000  
Grimsby, ON L3M 4H5  

1-905-945-9281 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Kanada 

Austrálie a Nový 
Zéland 

John Deere Limited (Austrálie) 
K rukám: Produktový manager  
Magnesium Drive 
Crestmead, Queensland 4132 

Austrálie: 1800-800-981 

Nový Zéland: 0800-303-100 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Austrálie 

Argentina Industrias John Deere Argentina, S.A. 

K rukám: Manager pro ochranu soukromí 
a osobních údajů 
John Orsetti 481 (S2152CFA) 
Grenadier Baigorria 
Province of Santa Fe, Argentina 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Argentina 



Strana 8 

Jestliže je zemí 
Vašeho pobytu: 

Váš poskytovatel služeb je:   A příslušná jurisdikce je: 

Brazílie John Deere Brasil Ltda 
A/C: Avenida Engenheiro Jorge Antônio 
Dahne Logemann, 600, Distrito Industrial, 
CEP 98920-000, na cidade de 
Horizontina/RS 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Formulário de Solicitação de Direitos do 

Titular dos Dados 
 

Brazílie 

Bolívie, Kolumbie, 
Ekvádor, Etiopie, 
Indie, Myanmar, 
Mosambik, 
Namibie, Nigérie, 
Paraguay, Filipíny, 
Rusko, Srbsko, 
Vietnam, Zambie 

John Deere Shared Services  
K rukám: Manager pro ochranu soukromí 
a osobních údajů 
Center for Global Business Conduct 
One John Deere Place  
Moline, IL 61265, USA 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Spojené státy americké 

Bahamy, Belize, 
Chile, Kostarika, 
Dominikánská 
republika, 
Salvador, 
Guatemala, Haiti, 
Honduras, 
Jamajka, 
Nikaragua, 
Panama, 
Paraguay, Peru, 
Surinam, Trinidad 
a Tobago, 
Uruguay. 

Industrias John Deere, Mexico 
K rukám: Manager pro ochranu soukromí 
a osobních údajů 
Blvd. Diaz Ordaz, Numero 500 
Colonia La Leona, Codigo Postal 66210 
San Pedro Garza Garcia, Nuevo Leon, 
Mexico 

PrivacyManager@JohnDeere.com 

Spojené státy americké 

Evropská unie, 
Evropský 
hospodářský 
prostor, 
Ázerbájdžán, 
Izrael, 
Kazachstán, 
Kyrgyzstán, 
Moldavsko, 
Ukrajina, Spojené 
království, 
Uzbekistán 

John Deere GmbH & Co. KG 
Straßburger Allee 3, 67657  
Kaiserslautern, Německo 

R2DataPrivacyManager@JohnDeere.com 

Německo 

 

mailto:PrivacyManager@JohnDeere.com
https://privacyportal.onetrust.com/webform/96004632-4303-45c0-b15d-985c83a34ec3/1c72cb78-49de-4c79-9aed-2e98ab23d7e1
https://privacyportal.onetrust.com/webform/96004632-4303-45c0-b15d-985c83a34ec3/1c72cb78-49de-4c79-9aed-2e98ab23d7e1

	Uživatelský účet Deere  Podmínky
	A. Vytvoření a používání účtu
	1. Uvádějte přesné údaje.  Souhlasíte, že při vytváření svého osobního účtu uvedete přesné kontaktní údaje.  V případě, že se vaše kontaktní údaje nebo jiné informace týkající se vašeho účtu v budoucnu změní, souhlasíte s tím, že nás o tom neprodleně ...
	2. Chraňte své heslo.  Za ochranu hesla ke svému účtu a jiným přístupovým údajům nesete výhradní odpovědnost vy sami.  Souhlasíte zejména s tím, že si zvolíte silné a bezpečné heslo a budete dbát na bezpečnost a důvěrnost svého hesla.  Dále jste srozu...
	3. Používání stránek.  Stránky zahrnují několik hostovaných webových stránek a aplikací. Stránky jako celek nebo jejich části mohou být průběžně upravovány nebo aktualizovány na základě našeho vlastního uvážení, a to bez oznámení nebo odpovědnosti tak...
	4. Dostupnost stránek. Přestože se snažíme, aby stránky byly dostupné, nezaručujeme, že naše stránky budou dostupné vždy ani že jejich provoz nebude přerušován. Z obchodních nebo provozních důvodů můžeme pozastavit, přerušit nebo omezit dostupnost str...
	5. Interakce se službami John Deere.  Stránky mohou obsahovat nástroje, které vám umožňují přístup k funkcím a službám („služby“), které poskytujeme jiným osobám („zákazník používající služby“).  Například váš zaměstnavatel využívá naše služby JDLink ...
	B. Obsah třetích stran.
	1. Stránky mohou obsahovat určitý obsah ze stránek nebo zdrojů třetích stran nebo mohou umožňovat komunikaci s třetími stranami. Odkazy na stránky nebo zdroje třetích stran se poskytují pouze pro vaši informaci a nezakládají žádné schválení těchto str...
	2. Jste srozuměni s tím, že přístupem k webovým stránkám nebo zdrojům třetích stran prostřednictvím stránek můžete vidět obsah, který může být nepřesný, neúplný, zastaralý, zavádějící, nelegální, urážlivý nebo jinak škodlivý.  Nekontrolujeme obsah, kt...
	C. Zakázaná použití.  Aniž by byly omezeny ostatní podmínky těchto podmínek, souhlasíte s tím, že nebudete používat (a nepovolíte použití ani k němu nebudete napomáhat, nabádat někoho nebo někomu umožňovat používat) váš účet a/nebo stránky k:
	1. porušování těchto podmínek;
	2. sdílení svého uživatelského účtu nebo přihlašovacích údajů, k přístupu ke stránkám za použití uživatelského účtu jiné osoby či k poskytování nepravdivých nebo zavádějících informací při zakládání nebo používání vašeho uživatelského účtu John Deere;
	3. zasílání nevyžádané komunikace, propagace či reklamy nebo spamu; zasílání pozměněných, klamných nebo falešných zdrojů informací, včetně „spoofingu“ nebo „phishingu“;
	4. upravování, přizpůsobení, přivlastnění si, reprodukci, distribuci, překladu, vytváření odvozených děl nebo adaptací, veřejnému zobrazování, prodeji, obchodování nebo jinému využívání stránek;
	5. přístupu k vašemu účtu nebo na stránky způsobem jiným než prostřednictvím našich veřejně podporovaných rozhraní;
	6. odstraňování nebo upravování našich autorských práv, obchodní značky nebo označení jiných vlastnických práv, které se objevuje na stránkách nebo materiálech dostupných prostřednictvím stránek;
	7. přístupu nebo prohlížení informací o ostatních uživatelích stránek bez autorizace;
	8. zjišťování, prohledávání nebo testování slabin systému nebo sítě;
	9. přeformátovávání nebo přizpůsobování kterékoli části stránek;
	10. k takovému jednání, které by nepřiměřeně zatížilo nebo mohlo nepřiměřeně zatěžovat podle našeho vlastního uvážení technologickou infrastrukturu Deere nebo které by u stránek vyžadovalo nepřiměřený tok;
	11. snaze získat neoprávněný přístup k jakémukoli účtu, uživatelským účtům, počítačovým systémům, sítím nebo stránkám za využití hackování, nezákonného získávání hesla nebo jakýmkoli jiným způsobem;
	12. podstrčení malwaru nebo k jinému využívání svého účtu nebo stránek k distribuci malwaru, počítačových virů, spywaru, červů, chyb nebo jiných záležitostí destruktivní povahy;
	13. používání jakýchkoli zařízení, softwaru nebo praxe, která narušuje řádné fungování stránek, nebo k jinému narušování řádného fungování stránek;
	14. používání svého účtu nebo stránek k porušování bezpečnosti počítačové sítě, luštění hesel nebo bezpečnostních šifrovacích kódů;
	15. narušování nebo zasahování do zabezpečení stránek nebo k jinému poškozování stránek;
	16. odstraňování, obcházení, blokování, poškozování nebo k jiným zásahům do funkcí spojených se zabezpečením vašeho účtu nebo stránek nebo funkcí, které vynucují omezení používání stránek;
	17. propagaci nebo inzerci produktů nebo služeb; nebo
	18. k vyhrožování, obtěžování, poškozování, šikaně nebo pronásledování druhých nebo k propagaci či šíření předsudků nebo diskriminaci; nebo k jakémukoli porušování platných zákonů či k narušování soukromí druhých nebo k jejich hanobení.
	Pokud používáte služby, stránky nebo svůj účet k některému ze zakázaných použití, vaše právo na používání služeb, stránek a vašeho účtu automaticky zaniká. Tam, kde vaše použití služeb, stránek nebo vašeho účtu pro některé ze zakázaných použití zaklád...

	D. Jak používáme údaje z vašeho účtu
	1. k podpoře vašeho účtu.  Udělujete Deere právo podle potřeby kopírovat, upravovat, zobrazovat, přenášet a jinak používat údaje z vašeho účtu, včetně konkrétně vašeho jména a kontaktních údajů, ke správě a podpoře vašeho účtu a za účelem umožnit vám ...
	2. Použití ze strany Deere.  Jste srozuměni s tím a souhlasíte, že Deere může využívat vaše kontaktní údaje a jiné údaje generované vaším používáním účtu („údaje z účtu“) v souladu s těmito podmínkami, Vyjádřením k datovým službám a jejich odebírání a...
	3. Nahrávání obsahu na naše stránky. Jakýkoli obsah, který na naše stránky nahrajete, se považuje za nedůvěrný a nepatentovaný. Zachováte si vlastnická práva týkající se obsahu, ale souhlasíte a zaručujete, že můžeme takový obsah používat, ukládat a k...
	4. Zpětná vazba.  Vaši zpětnou vazbu vítáme.  Zasíláním vašich nápadů, návrhů, dokumentů nebo názorů („zpětná vazba“) souhlasíte s tím a zaručujete se, že (i) vaše zpětná vazba neobsahuje osobní, důvěrné nebo patentované informace, (ii) nejsme vázáni ...
	5. Povinná oznámení o ochraně soukromí a osobních údajů a vysvětlení práv subjektu údajů.  Některé země po nás požadují oznámení o ochraně soukromí a osobních údajů nebo jiné vyjádření, které Vám sdělí podrobnosti o našich službách a právech zákazníka...

	E. Vyloučení a omezení odpovědnosti Tento oddíl si prosím čtěte pečlivě, protože omezuje naši odpovědnost.  Každý z pododdílů níže se uplatňuje v maximální možné míře povolené na základě příslušného platného zákona a v souladu s pododdílem 10.  Nijak...
	F. Ukončení
	1. Tyto podmínky můžete kdykoli ukončit zrušením svého účtu, přerušením používání stránek a tím, že Deere zašlete oznámení o ukončení.  Oznámení nám doručujte na adresu uvedenou pro vaši zemi pobytu v tabulce pod těmito podmínkami:
	2. Vyhrazujeme si právo kdykoli pozastavit nebo ukončit tyto podmínky, váš účet nebo váš přístup na stránky v případě, že vám dáme opodstatněnou výpověď.  V případě, že použijete stránky k některému ze zakázaných použití nebo jinak porušíte tyto podmí...
	3. V případě ukončení z vaší nebo naší strany zůstává nedotčena plná platnost a účinnost ustanovení těchto podmínek pod hlavičkou „Vyloučení a omezení odpovědnosti“ a dalších podmínek, které mají přetrvat ukončení.  V maximálním možném rozsahu povolen...
	4. Při ukončení budou osobní údaje spojené s vaším účtem smazány, pokud ze zákona neexistuje opodstatnění pro zachování těchto osobních údajů.

	G. Všeobecné podmínky
	1. S výjimkou, kdy se uvádí jinak v oddíle A.5 výše, a pouze v rozsahu, jaký umožňuje příslušný platný zákon, tyto podmínky obsahují úplné ujednání mezi vámi a námi ohledně jejich předmětu a nahrazují jiné předchozí dohody mezi vámi a námi ohledně toh...
	2. Jestliže Deere nevymáhá nebo neuplatňuje některé své právo nebo ustanovení těchto podmínek, nejedná se o vzdání se takového práva nebo ustanovení.  Jestliže Deere neuplatňuje některé z práv zde uvedených, nejedná se o vzdání se dalších zde uvedenýc...
	3. Jestliže některé z ustanovení těchto podmínek je nevymahatelné nebo neplatné jako celek nebo zčásti, takové ustanovení se vyřadí nebo omezí na minimální rozsah nezbytný k tomu, aby podmínky jinak zůstaly plně v platnosti a účinnosti a byly vymahate...
	4. Tyto podmínky můžete postoupit, převést nebo sublicencovat pouze s předchozím písemným souhlasem Deere, ale my je můžeme postoupit nebo převádět bez omezení za předpokladu, že takové postoupení nebo převod nebude mít negativní vliv na vaše práva po...
	5. Deere a vy jste nezávislé a samostatné smluvní strany, a nikoli zástupci, právní partneři nebo strany zapojené vzájemně do pracovněprávního vztahu.
	6. Názvy oddílů v těchto podmínkách jsou pouze pro usnadnění a nemají žádný právní nebo smluvní účinek.
	7. Deere nenese odpovědnost za zpoždění, přerušení nebo výpadek v plnění svých povinností a závazků, pokud je způsobí zásah vyšší moci, válka (vyhlášená nebo nevyhlášená), nemoc, požár, potopa, bouře, sesuv, zemětřesení, výpadek proudu, neschopnost se...
	8. Tyto podmínky a všechny spory (včetně těch, které se týkají nesmluvních sporů a povinností), které přímo či nepřímo vznikají z podmínek nebo ve spojení s těmito podmínkami, se řídí a vykládají v souladu s právním řádem jurisdikce vašeho poskytovate...
	9. Ačkoliv je nepravděpodobné, že by k tomu došlo, v případě sporu mezi vámi a Deere (včetně nesmluvních sporů a závazků) týkajícího se těchto podmínek, jste se vy i Deere dohodli, že se podvolíte výhradní jurisdikci soudů v jurisdikci uvedené u vašeh...
	10. Dceřiné firmy a přidružené osoby, ve kterých má Deere plné vlastnictví, jsou podle těchto podmínek oprávněnými osobami s právem vymáhat tyto podmínky.  Není-li v těchto podmínkách výslovně stanoveno jinak, osoba, která není jednou ze stran těchto ...
	a. hlavou 1 část 2 – novozélandského relativního účinku smlouvy a zákona o komerčním právu z roku 2017
	b. a zákonem o smlouvách Spojeného království (práva třetích stran) z roku 1999.
	11. Podle potřeby můžeme tyto podmínky průběžně upravovat.  Když dojde ke změnám, budeme vás o těchto změnách informovat prostřednictvím revidované verze, která bude dostupná na stránkách s datem poslední revize.  Budeme vás o těchto změnách informova...
	12. V rozsahu, jaký umožňuje zákon, nesete odpovědnost za placení daní, kolků nebo regulačních poplatků souvisejících s vaším používání účtu nebo stránek.

	H. Informace o nás a jak nás kontaktovat Můžete nás kontaktovat podle návodu v našem oznámení o ochraně soukromí a osobních údajů nebo podle níže uvedené tabulky dle vaší země trvalého pobytu.


